
Strmilovsko.cz - návštěvnost stránek v měsíci 4/2009

Unikátní přístupy - všechny navštívené stránky jednoho uživatele za maximálně půl hodiny jsou započítány jako jeden přístup

Kliky - všechny stránky, které uživatel navštíví, jsou započítány samostatně

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

220

240

260

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29

148

67

252

109
121

57

78

27

147

64

255

81

181

64

208

61

165

66

154

50

67

32

79

41

170

59

217

77

211

83

147

78

159

65

172

45

165

49

180

56

141

75

198

73

160

68

155

54

87

44

257

81

262

106

240

83

209

92

127

61

Denní přístupy

Den

0

25

50

75

100

125

150

175

200

225

250

275

300

325

350

375

400

425

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22

69

27 20
12 96

159 77 138

77

50

198

87

316

134

298

129

426

141

358

138

280

125

387

154

359

141

256

92

230

102

225

99

287

116

334

131

373

126

307

101

166

56

102

42

Celkové hodinové přístupy

Hodina

15 nejnavštěvovanějších stránek

0 200 400 600 800 1000 1200

Vítejte na strmilovských stránkách

Webkamera

Aktuálně

Prohlížeč článků

Městský úřad - úřední deska

Strmilovské noviny

Kontakty

Ubytování

Popis Strmilova

Mapa Strmilova

Kam na výlet

Městský úřad - jednání zastupitelstva

Odkazy - místní weby

Fotogalerie - Strmilov a okolí

Městský úřad - oznámení

1386

783

291

284

190

136

136

133

110

96

95

89

85

82

81

Kliky

0 100 200 300 400 500 600 700 800 900

Vítejte na strmilovských stránkách

Webkamera

Prohlížeč článků

Aktuálně

Kontakty

Městský úřad - úřední deska

Strmilovské noviny

Ubytování

Kam na výlet

Popis Strmilova

Mapa Strmilova

Městský úřad - jednání zastupitelstva

Městský úřad - oznámení

Městské části

ZŠ Strmilov

956

623

219

136

123

104

93

87

82

81

76

74

71

61

56

Unikátní přístupy

9%

1%1%

29%

2%

56%

3%

Odkud lidé chodí

Google (9.4%) Centrum.cz (0.6%)

Mapy.cz (0.7%) Seznam.cz (28.5%)

Firmy.cz (1.9%) Z jiných stránek (3.2%)

Přímým zadáním adresy, z RSS nebo oblíbených (55.7%)

Prohlížeče

25%

39%

3%
2%

5%

2%

23%

1%

Kliky

23%

33%5%
3%

4%

3%

27%

1%

Unikátní přístupy

Internet Explorer 6 (25.4%)

Internet Explorer 7 (38.9%)

Internet Explorer 8 (3.3%)

Apple Safari (2.3%)

Opera (4.7%)

Google Chrome (2.1%)

Mozilla Firefox (22.6%)

Ostatní prohlížeče (0.6%)

Internet Explorer 6 (23.4%)

Internet Explorer 7 (33%)

Internet Explorer 8 (4.7%)

Apple Safari (3.5%)

Opera (4.1%)

Google Chrome (3.2%)

Mozilla Firefox (27.4%)

Ostatní prohlížeče (0.8%)

Graf vytvořen systémem Orange 2 ©Vladimír Vondruš, 2006-2009.



Strmilovsko.cz - návštěvnost článků v měsíci 4/2009
Unikátní přístupy - všechny navštívené články jednoho uživatele za maximálně půl hodiny jsou započítány jako jeden přístup

Kliky - všechny články, které uživatel navštíví, jsou započítány samostatně

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29

55

12

5 55

11

6
5

9
8

9

5

22

7
6

33

66

11

9

7

9

7

22

10

7

15

9

13

9
8

5

99

1212

16

1313

1010

7

5
4

25

20

28

24

15

13

16

13

11
10

Denní přístupy

Den

25%

4%
0%

61%

0%2%
8%

Odkud lidé chodí

Google (24.5%) Centrum.cz (3.8%)

Mapy.cz (0%) Seznam.cz (61.1%)

Firmy.cz (0%) Z jiných stránek (8.2%)

Přímým zadáním adresy, z RSS nebo oblíbených (2.4%)

15 nejnavštěvovanějších článků

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42

Poplatky za popelnice a ze psů na rok 2009

Cyklo sport Hájek - Liga 2009

Cirkus Pacific ve Strmilově

Obecní úřad Strmilov – povodňová komise obce - zpráva o povodni

Minigolf Strmilov – "U Karlštejna"

Koncerty

Nabídka upomínkových předmětů a propagačních materiálů

adu Strmilov o činnosti v poskytování informací podle zákona č.106/1999 Sb., za rok 2005

Zajímavosti a fakta o třídění odpadů

Železná ruka - turnaj v páce

Přednáška - Antika v nás aneb Za co všechno můžou řečtí filozofové

Trénink klubu Armsport Palupín

Minigolf Strmilov – "U Karlštejna" - Pravidla hry

Přednáška na téma Genetika a DNA v moderní kriminalistice

Vyjádření starosty města k současným problémům s pitnou vodou ve Strmilově

43

41

33

24

19

10

10

10

8

7

5

4

4

4

4

Kliky

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40

Poplatky za popelnice a ze psů na rok 2009

Cyklo sport Hájek - Liga 2009

Cirkus Pacific ve Strmilově

Obecní úřad Strmilov – povodňová komise obce - zpráva o povodni

Minigolf Strmilov – "U Karlštejna"

Nabídka upomínkových předmětů a propagačních materiálů

Koncerty

Železná ruka - turnaj v páce

adu Strmilov o činnosti v poskytování informací podle zákona č.106/1999 Sb., za rok 2005

Přednáška - Antika v nás aneb Za co všechno můžou řečtí filozofové

Zajímavosti a fakta o třídění odpadů

Minigolf Strmilov – "U Karlštejna" - Pravidla hry

Vyjádření starosty města k současným problémům s pitnou vodou ve Strmilově

Psí exkrementy

Nově postavený dům s pečovatelskou službou je již otevřen!

40

36

27

20

18

10

7

6

6

5

4

3

3

3

3

Unikátní přístupy

Graf vytvořen systémem Orange 2 ©Vladimír Vondruš, 2006-2009.



Strmilovsko.cz - návštěvnost dokumentů v měsíci 4/2009
Unikátní přístupy - všechny navštívené dokumenty jednoho uživatele za maximálně půl hodiny jsou započítány jako jeden přístup

Kliky - všechny dokumenty, které uživatel navštíví, jsou započítány samostatně

0

5

10

15

20

25

30

35

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29

33

20

16

3
2

33

15

7

29

17

8

5

21

8

66

15

4

19

4

11

15

6

20

10
11

6

12

8
77

34

10

15

8

35

14

22

12

20

12

37

1414

9

25

12

24

8

12

8

20

9 9
8

10
9

Denní přístupy

Den

46%

3%0%

28%

0%

20%

3%

Odkud lidé chodí

Google (46.4%) Centrum.cz (3.3%)

Mapy.cz (0%) Seznam.cz (27.8%)

Firmy.cz (0%) Z jiných stránek (2.6%)

Přímým zadáním adresy, z RSS nebo oblíbených (19.9%)

15 nejnavštěvovanějších dokumentů

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38

SN 1/2009

Návštěvnost stránek

SN 2/2009

Vnitřní směrnice č. 2/2005 pro vedení účetnictví obce Strmilov

Zveřejnění prodeje

Vyměření daně z nemovitostí na rok 2009

SN 4/2006

Veřejně prspěšné práce

SN 2/2008

SN 3/2006

Návštěvnost dokumentů

Veřejná vyhláška

Změny v dani z nemovitostí od 1.1.2009

Veřejná vyhláška

SN 1/2008

39

27

27

26

26

26

26

18

16

16

14

14

11

11

9

Kliky

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34

SN 1/2009

SN 2/2009

Zveřejnění prodeje

Návštěvnost stránek

Vyměření daně z nemovitostí na rok 2009

Vnitřní směrnice č. 2/2005 pro vedení účetnictví obce Strmilov

Veřejně prspěšné práce

SN 3/2006

Změny v dani z nemovitostí od 1.1.2009

Veřejná vyhláška

SN 2/2008

Oznámení o počtu a sídle volebních okrsků pro volby do Evropského parlamentu

Vyhláška č. 5/2008 - o cestovních náhradách zaměstanců Města Strmilov

SN 1/2008

Návštěvnost článků

35

24

23

21

20

19

16

12

11

11

9

8

8

8

8

Unikátní přístupy

Graf vytvořen systémem Orange 2 ©Vladimír Vondruš, 2006-2009.


